СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОНАКОВО

РЕШЕНИЕ

29.12.2011г.                                              г. Конаково                                                         № 449
Об утверждении условий приватизации
недвижимого имущества, находящегося
в собственности муниципального образования

городское поселение город Конаково

В целях реализации Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, Муниципального образования «Городское поселение город Конаково» на 2012 год», утвержденного решением Совета депутатов города Конаково от 30.09.2011 № 395, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 7 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» Уставом муниципального образования город Конаково Конаковского района Тверской области, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Городское поселение город Конаково», утвержденного решением Совета депутатов города Конаково от 28.11.2011 № 429, Положением «О приватизации муниципального имущества Муниципального образования городское поселение город Конаково», утвержденного решением Совета депутатов города Конаково от 29.09.2010 № 262
Совет депутатов города Конаково РЕШИЛ:

1. Утвердить условия приватизации недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение город Конаково по следующим объектам:

	Объект
приватизации
	Адрес, местонахождение
	Площадь
кв.м.
	Цена продажи без учета НДС, руб.
	Способ
приватизации

	Встроенные нежилые помещения № 3,4,6,8,9, лит. 10
	г. Конаково, ул. Баскакова, 1
	141,1
	2 347 457,63
	открытый аукцион

	Встроенное нежилое помещение №10
	г. Конаково, ул. Баскакова, 1
	50,8
	932 203,39
	открытый аукцион

	Нежилое помещение № 102
	г. Конаково, ул. Строителей, 19
	14,9
	262 711,86
	открытый аукцион

	Нежилое помещение №180
	г. Конаково, пр-т Ленина, 38
	26,4
	385 593,22
	открытый аукцион

	Встроенное нежилое помещение №3
	г. Конаково, ул. Строителей, 20
	35,9
	635 593,22
	открытый аукцион

	Встроенное нежилое помещение №2
	г. Конаково, ул. Строителей, 20
	75,2
	1 135 593,22
	открытый аукцион

	Встроенное нежилое помещение №5
	г. Конаково, ул. Строителей, 20
	40,0
	466 101,70
	открытый аукцион

	Часть здания дома быта
	г. Конаково, ул. Горького, 3а
	105,0
	1 360 169,49
	открытый аукцион

2. Осуществить приватизацию недвижимого имущества указанного в п. 1 настоящего решения посредством продажи муниципального имущества на открытом аукционе.

3. Осуществить одновременно отчуждение земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение город Конаково, под объектом недвижимого имущества указанного в п. 1 настоящего решения, а именно:
- площадью 133,02 кв.м,  из общей площади 1701 кв. м, что составляет 8/100 (восемь сотых) доли земельного участка с кадастровым номером 69:43:0070535:45, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенный вид использования: под территорией дома быта, адрес объекта: Тверская обл., г/пос. г. Конаково, г. Конаково, ул. Горького, 3а, по выкупной цене, определенной независимым оценщиком в размере 155 000 (сто пятьдесят пять тысяч) рублей (НДС не облагается)
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в Конаковской общественно-политической еженедельной газете «Конаковская панорама».
  Глава  города Конаково                                                                         В.В. Максимов